PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA
Praça Getúlio Vargas, n.º01 - Centro – 37144-000

Telefone: (35) 3296-1293

TERMO DE ABERTURA E AUTORIZAÇÃO DE PROCESSO

PROCESSO 002/2024 - INEXIGIBILIDADE 001/2024

OBJETO: contratação de apresentação artística da Banda A ZORRA no carnaval 2024 da cidade

de Fama – MG, no dia 11/02/2024 (DOMINGO)

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: 74, II – LEI 14.133/2021

CONTRATADO: COMERCIAL FP ARTEFATOS DE MADEIRA E PRODUÇÃO MUSICAL

– LTDA

CNPJ 25.023.859/0001-47

Valor: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

Osmair Leal dos Reis, Prefeito de Fama – MG, no uso de suas atribuições, autoriza a

realização do Processo Licitatório Nº 002/2024, INEXIGIBILIDADE 001/2024, que tem como

objeto a contratação de apresentação artística da Banda A ZORRA no carnaval 2024 da cidade de

Fama – MG, no dia 11/02/2024 (DOMINGO), em face da empresa COMERCIAL FP

ARTEFATOS DE MADEIRA E PRODUÇÃO MUSICAL - LTDA - CNPJ 25.023.859/0001-47.

Valor: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

Fama, 10 de janeiro de 2024.

Este extrato foi publicado no site e no mural em 10/01/2024

Osmair Leal dos Reis

Prefeito de Fama